保護者様

治癒証明書について

～ 学校保健法による出席停止欠席届について ～

治癒証明書をご記入の上、園に提出して下さい。出席停止の病気(インフルエン

ザ、溶連菌等)と診断されてから幼稚園への登園許可が出るまでの間の日付をご

記入下さい。捺印を忘れずにお願い致します。

＊下記の物を切り取って幼稚園に提出して下さい。

令和  年  月  日

横浜隼人幼稚園殿

組 氏名          印

学校保健法による出席停止欠席届

上記の者 [                 ]のため 下記の通り欠席

しましたのでお届け致します。

記

令和   年   月   日 （   曜日） から

令和   年   月   日 （   曜日） まで